

Planforslagets indhold

Kommunen har modtaget en ansøgning om indretning af en ny butik i ejendommen Gugvej 184, som ligger umiddelbart udenfor afgrænsningen af bydelscentret i Gug. Dette kan ikke realiseres uden udarbejdelse af et kommuneplantillæg.

For at understøtte kommuneplanens intention om at skabe et stærkt bydelscenter i Gug med stor mangfoldighed af aktiviteter og servicetilbud langs Gugvej mellem motorvejsbroen og Sdr. Tranders Vej, lægges der op til en udvidelse af bydelscentret mod nord.

Kommunen har i perioden 27. november 2013 til 3. januar 2014 afholdt fordebat om udvidelsen. Her indkom 3 bemærkninger. Bemærkningerne gav ikke anledning til ændringer af den foreslåede udvidelse af bydelscentret.

Et sammendrag af bemærkningerne og byrådets svar herpå fremgår af referatet fra byrådets møde 24. marts 2014.

Miljøvurdering

MV – Miljøvurdering af planer og programmer

Forslaget til kommuneplantillæg er omfattet af "Lov om miljøvurdering af planer og programmer". Kommunen har derfor foretaget en screening med det resultat, at planforslaget ikke skal miljøvurderes, idet forslaget ikke må antages at få væsentlig indvirkning på miljøet. Screeningen kan ses i "Screening/scoping-skema MV".

Her kan planforslaget ses

Fra høringsperiodens start 2. april 2014 kan planen og referatet fra byrådets møde ses på kommunens hjemmeside:

- www.aalborgkommuneplan.dk under nyheder.

Planforslaget kan også ses digitalt ved personlig henvendelse hos:

- Aalborg Bibliotekerne
- Lokalbibliotekerne i Nibe, Hals og Storvorde
- By- og Landskabsforvaltningen, Kundecentret, Stigsborg Brygge 5, 9400 Nørresundby
- BorgerServiceCentret, Rantzausgade 6, 9000 Aalborg

Du kan få planforslaget tilsendt eller få yderligere oplysninger ved at kontakte Charlotte Zeth Andersen på tlf. 9931 2211 eller pr. mail charlotte.zeth@aalborg.dk

Retsvirkninger samt klagevejledning kan ses på næste side.

Indsigelsesfrist mv.

Du kan fremsende skriftlige indsigelser, kommentarer og ændringsforslag til planforslaget. De skal være modtaget **senest 4. juni 2014**.

på e-mail: plan.byg@aalborg.dk

eller pr. brev:

By- og Landskabsforvaltningen
Plan & Udvikling
Stigsborg Brygge 5
9400 Nørresundby

Vi foretrækker elektronisk post (e-mail).

Alle indkomne henvendelser indgår i byrådets endelige behandling af planen.